冬至、何かと気忙しい年の瀬となりました。会員各位にはご健勝の事と推察し、

日頃の町会行事のご協力に感謝致します。

　さて、例年通り歳末警戒の日程が下記の通り決まりましたのでお知らせ致します

　町内安全と無事故の年末・年始の送迎を願う上からも会員の方々のご協力をお願

い致します。

　尚、感冒・新型インフルエンザ感染予防など、暖かくしてご参加下さい。

１２月２７日（水）

１２月２８日（木） １部・２部・３部

１２月２９日（金） ４部

１２月３０日（土） ５部・６部

町　会　会　館
午後８時４０分

町 会 長 　　石　塚　　晃　明

防犯部長 　　岩　崎　　武　史

防災部長 　　渡　辺　　　豊

立　花　五　丁　目　町　会

総　　務　　部

回　　覧

歳末警戒のお知らせ

記

子供会　午後６：３０～

集合場所
集合時間

	歳末警戒 (29)